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724 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN EDUCACION

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Montero , Patricia 000000475 Inactivo

Alvarado Rojas, Irene Del Carmen 0106810879 Inactivo

Elizondo Morales, Kattia Del Carmen 0108080934 Inactivo

Eduarte Salazar, Jose Pablo 0110130402 Inactivo

Camacho Calvo, Silvia 0110660543 Inactivo

Aguilar Zumbado, Susana 0110730004 Tesiario

Lopez Gamboa, Marco Vinicio 0112410176 Inactivo

Quiros Duran, Scarlett Rebeca 0112900755 Inactivo

Bolaños Villalobos, Diana 0114400556 Pregrado

Valencia Matarrita, Angie 0114670908 Inactivo

Brenes Avendaño, Shasling Francinie 0114970611 Inactivo

Arce Hernandez, Michelle Isabel 0115640540 Inactivo

Sibaja Elizondo, Maria Nohely 0115910207 Inactivo

Gonzalez Martinez, Valeria Auxiliadora 0115940718 Pregrado

Portilla Morales, Yerlin Yorleny 0116080952 Inactivo

Canales Granados, Jessica Maria 0116320682 Inactivo

Montiel Jimenez, Chrys Hamed 0116820112 Inactivo

Hernandez Umaña, Marcela De Los Angel 0116880774 Inactivo

Gomez Arias, Keylin Teresa 0116950687 Inactivo

Rojas Mora, Jafet Alejandro 0117070650 Inactivo

Castillo Salazar, Valeria 0117190743 Inactivo

Rivera Rojas, Emilio 0117390115 Inactivo

Fallas Vega, Pablo Daniel 0117820727 Inactivo

Alfaro Arroyo, Seidy Liseth 0205710728 Inactivo
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Solorzano Jandres, Katherine Yuliana 0206980565 Inactivo

Chaves Arias, Itza Eulalia 0207020064 Inactivo

Gonzalez Mora, Dayana Paola 0207420147 Inactivo

Arauz Campos, Yaritza 0207530024 Inactivo

Cambronero Ramirez, Aron Alberto 0207870786 Inactivo

Cordero Loaiza, Roy Alexander 0304530181 Inactivo

Gomez Brenes, Karol Estefanny 0304620082 Inactivo

Ureña Gomez, Luis Enrique 0304680898 Inactivo

Ramirez Calvo, Diego De Los Angeles 0304870419 Inactivo

Bonilla Ramirez, Melvin Ignacio 0304980224 Inactivo

Chinchilla Alvarado, Mariana 0305190111 Inactivo

Contreras Pinto, Rolando 034974250 Inactivo

Alvarez Gonzalez, Mauricio Jesus 0604230089 Inactivo

Alvarez Cascante, Alexandra 0604270310 Tesiario

Jimenez Ruiz, Adriana Vanessa 0604400655 Inactivo

Villegas Calvo, Abisai 0604500331 Inactivo

Diaz Sarmiento, Carlos Eduardo 0702360355 Inactivo

Campos Leon, Camilo Domingo 0702770064 Pregrado

Garro Madrigal, Adriana 1010310667 Inactivo agarro@cariari.ucr.ac.cr

Delgado Estrada, Vilma 102410219 Inactivo

Mora Poltronieri, Hugo 102670396 Inactivo

Gurdian Fernandez, Alicia 103620260 Inactivo alicia.gurdian@ucr.ac.cr

Herrera Peña, Maria Eugenia 103901374 Inactivo

Montiel Montiel, Margot 104050342 Inactivo margoth.montiel@ucr.ac.cr

Arguello Scriba, Sol 104140545 Inactivo sol.arguello@ucr.ac.cr

Nieto Izaguirre, Marisol 104390681 Inactivo marisol.nieto@ucr.ac.cr

Mainieri Hidalgo, Aida 104620535 Inactivo aida.mainieri@ucr.ac.cr

Diaz Solis, Sofia Maria 104650180 Inactivo

Unfried Salazar, Jennifer 104680117 Inactivo jennifer.unfried@ucr.ac.cr

Vargas Rojas, Amalia 104870364 Inactivo

Hernández Rojas, Lidia Mayela 105260908 Inactivo lidia.hernandez@ucr.ac.cr

Portilla Gomez, Lucecita 105420193 Inactivo lucecita_p@hotmail.com.

Monge Murillo, Maritza 105500940 Inactivo maritza.monge@ucr.ac.cr
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Chinchilla Arguedas, Gabbriela 105500996 Inactivo gabriela.chinchillaarguedas@ucr.ac.cr

Ducca Duran, Isabel 105640060 Inactivo

Serrano Mora, Mayra Patricia 105800813 Inactivo mayra.serrano@ucr.ac.cr

Vargas Dengo, Marie-Claire 105890240 Inactivo marie.vargasdengo@ucr.ac.cr

Fernandez Vargas, Xinia 105930681 Inactivo xinia.fernandez@ucr.ac.cr

Monge Quiros, Sonia M. 105970701 Inactivo sonia.monge@ucr.ac.cr

Alvarado Cruz, Rocio 105990941 Inactivo rocio.alvaradocruz@ucr.ac.cr

Camacho Jimenez, Kemly 106040476 Inactivo kemly.camacho@ucr.ac.cr

Alfaro Rojas, Grettel 106290460 Inactivo grettelalfaro@gmail.com

Cascante Salas, Warner 106410567 Inactivo warner.cascante@ucr.ac.cr

Soto Aguilar, Alberto 106720677 Inactivo alberto.soto@ucr.ac.cr

Obando Obando, Maria 107020759 Inactivo maria.obando@ucr.ac.cr

Lizano Dimare, Maria 107340280 Inactivo

Vargas Bolaños, Flora Rebeca 107530288 Activo rebeca.vargas@ucr.ac.cr

Garcia Fallas, Jacqueline 107660860 Activo jackeline.garcia@ucr.ac.cr

González Sandoval, German Eduardo 107760084 Inactivo germangs24@gmail.com

Segura Ramirez, Maria A. 107870522 Inactivo maria.seguraramirez@ucr.ac.cr

Zuñiga Sanchez, Jose Manuel 107970037 Inactivo jose.zunigasanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Garro, Wendy 108180740 Inactivo

Muñoz Porras, Maria Gabr 108340261 Inactivo

Mora Zuñiga, Ana Laura 108610899 Inactivo

Flores Bertozzi, Isaac Felipe 108710765 Activo isaac.flores@ucr.ac.cr

Sanabria Hernández, Marcela María 1087490754 Inactivo sanabriamh@gmail.com

Lopez Gianoli, Tatiana 109020807 Inactivo tatiana.lopez@ucr.ac.cr

Jara Quesada, Isabel 109310869 Inactivo isabel.jaraquesada@ucr.ac.cr

Páez Cerdas, Wendy 109430817 Activo wendy.paez@ucr.ac.cr

Montoya Sandí, Sugey Mireya 109440231 Inactivo sugey.montoya@ucr.ac.cr

Zuñiga Murillo, Enid Sofia 109440681 Inactivo enid.zuniga@ucr.ac.cr

Hernández Salazar, Olman 109440773 Inactivo ohsalazar@gmail.com

Bermudez Cubero, Carolina 109630111 Inactivo carolina.bermudezcubero@ucr.ac.cr

Arévalo Villalobos, Josué 109790015 Activo josue.arevalo@ucr.ac.cr

Sibaja Guido, Carmen 110160973 Inactivo
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López Navarro, Laura Daniela 110200458 Activo laura.lopeznavarro@ucr.ac.cr

Rojas Umaña, Karolina 110450978 Inactivo karolina.rojasumana@ucr.ac.cr

Chavarria Poveda, Andrea 110490797 Inactivo andrea.chavarria@ucr.ac.cr

Gutierrez Alfaro, Esteban 111040054 Inactivo

Torres Sánchez, Patricia 111040782 Inactivo patricia.torressanchez@ucr.ac.cr

Cabrera Guillén, Verónica 1113720852 Inactivo

Arroyo Zuñiga, Jessie 111750814 Inactivo jessie.arroyozuniga@ucr.ac.cr

Álvarez Herrera, Laura 111830402 Inactivo laura.alvarezherrera@ucr.ac.cr

Chaverri Chaves, Diego 111950767 Inactivo diego.chaverrichaves@ucr.ac.cr

Quesada Acuña, Carlos Roberto 112020660 Inactivo carlos.quesadaacuna@ucr.ac.cr

Corrales Calderón, Jéssica 112180565 Inactivo

Céspedes Ortiz, Job 112240589 Inactivo job.cespedesortiz@ucr.ac.cr

Vílchez Barboza, Alejandro 112580357 Inactivo alejandro.vilchezbarboza@ucr.ac.cr

Herrera Arroyo, José Francisco 112830920 Inactivo josefrancisco.herrera@ucr.ac.cr

Rodríguez Vargas, Franklin David 113170177 Inactivo franklindavid.rodriguez@ucr.ac.cr

Acuña Quirós, Susan 113310552 Inactivo

Hernández Rodríguez, Mariel 113310587 Inactivo

Bermúdez Garita, Mónica 113440357 Inactivo

Guardia Donato, Diana 113550695 Inactivo diana.guardia@ucr.ac.cr

Hernández López, Elisa 113630860 Inactivo

Caldwell Bermúdez, Clyde Leroy 113800314 Activo clyde.caldwell@ucr.ac.cr

Bartels Gómez, Sofia De Los Ángeles 113810509 Inactivo sofia.bartels@ucr.ac.cr

Ruiz González, María José 113830317 Inactivo mariajose.ruiz@ucr.ac.cr

Morales Segura, Loriana Estela 113830634 Activo loriana.morales@ucr.ac.cr

Sánchez Barquero, Kristine 113870165 Inactivo kristine.sanchez@ucr.ac.cr

Alvarado Soto, Andrea Natalia 113960322 Inactivo andreanatalia.alvarado@ucr.ac.cr

Mata Córdoba, Daniela 114040357 Inactivo daniela.matacordoba@ucr.ac.cr

Cruz Sibaja, María Fernanda 114240996 Inactivo

Quesada García, David 114330373 Activo davidfrancisco.quesada@ucr.ac.cr

Valverde Hernändez, Melissa Edith 114440080 Activo melissa.valverde_h@ucr.ac.cr

Villalobos Alfaro, Karlina 114560096 Inactivo

Gómez Céspedes, Marilyn 114600917 Inactivo

Ruiz Barrantes, Esteban 114650254 Inactivo estebanalberto.ruiz@ucr.ac.cr
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Valverde García, Marisela 114650758 Activo marisela.valverdegarcia@ucr.ac.cr

Rojas Bonilla, Melissa 114730952 Inactivo

Sánchez Villalobos, Ana Lucía 114760200 Inactivo

Merayo Hernández, Vanessa 114770291 Inactivo

Torres Ulate, Hilda 114780692 Inactivo

Gómez Ondoy, Carlos Andrés 114830664 Inactivo carlos.gomezondoy@ucr.ac.cr

Monge Salazar, Mónica 115050114 Inactivo

Cedeño Baltodano, Katherine 115140770 Inactivo

Brenes Camacho, Marcela 115160809 Inactivo

Araya Fernández, Mariela 115180735 Inactivo

Guzmán Valverde, María José 115880984 Inactivo maria.guzmanvalverde@ucr.ac.cr

Porras López, Rebeca 116270048 Activo rebeca.porraslopez@ucr.ac.cr

Glavan , James Joseph 132813044 Inactivo james.glavan@ucr.ac.cr

Kaufmann Kappari, Etty Helen 160400229827 Inactivo etty.kaufmann@ucr.ac.cr

Jadan Guerrero, Janio Lincon 1802152668 Inactivo jjadan@gmail.com

Fajardo Salas, Damaris 202310652 Inactivo

Cuevas Cordero, Felisa 202840319 Inactivo felisa.cuevas@ucr.ac.cr

Rodriguez Arias, Julieta 202920167 Inactivo julieta.rodriguez@ucr.ac.cr

Muñoz Varela, Luis 203220588 Activo luis.munoz@ucr.ac.cr

Cárdenas Leitón, Helvetia María 203790551 Inactivo helvetia.cardenas@ucr.ac.cr

Salazar González, José Alonso 205310194 Inactivo josealonso.salazar@ucr.ac.cr

Campos Cabezas, Diana 205470832 Inactivo diana.campos@fod.ac.cr

Hilje Matamoros, Walter 205500659 Inactivo walter.hiljematamoros@ucr.ac.cr

Alfaro Rojas, Lucrecia 205560217 Inactivo lucrecia.alfaro@ucr.ac.cr

Molina Rojas, Noilin 205680978 Inactivo noylin.molina@ucr.ac.cr

Molina Chavarría, María Del Rosario 206680011 Inactivo maria.molinachavarria@ucr.ac.cr

Jimenez Varela, Ana Cristina 207040048 Inactivo ana.jimenezvarela@ucr.ac.cr

Juniu Menga, Susana 218493970 Inactivo junius@mail.montclair.edu

Saborio Elizondo, Lidieth 302150651 Inactivo lidieth.saborio@ucr.ac.cr

Valverde Calvo, Gonzalo 302730701 Inactivo

Leandro Zuñiga, Vilma Liseth 303360920 Inactivo vilma.leandrozuniga@ucr.ac.cr

Loaiza Nájera, Margarita 304110800 Inactivo
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Romero Bonilla, Shirley 304230580 Inactivo

Castillo Poveda, Alexa 304270365 Inactivo alexa.castillo@ucr.ac.cr

Camacho Alvarado, Karina 304320187 Inactivo karina.camachoalvarado@ucr.ac.cr

Delgado Tenorio, Natalia 304550400 Inactivo

Achoy Sánchez, José Mario 304990047 Activo jose.achoy@ucr.ac.cr

Centeno Dustet, Josefina 315182334005753 Inactivo

Campos Saborio, Natalia 400880350 Inactivo natalia.campossaborio@ucr.ac.cr

Quesada Yannarella, Lilliana 400960613 Inactivo

Miranda Arguedas, Alice 401020708 Inactivo mirandaarguedas.alice@gmail.com

Pereira Perez, Zulay 401150354 Inactivo

Araya Umaña, Sandra 401310102 Inactivo sandra.araya@ucr.ac.cr

Madriz Araya, Ligia María 401380882 Inactivo lmadriza@gmail.com

Núñez Artavia, Natalia 401960417 Inactivo natalia.nunezartavia@ucr.ac.cr

Villalobos Cortés, Katherine 402130278 Inactivo

Tencio Young, Ana Elia 402190217 Inactivo ana.tencio@ucr.ac.cr

Alfaro Varela, Gilberto 501490053 Inactivo gilberto.alfaro@ucr.ac.cr

Pérez Carrillo, Yolanda 502330333 Inactivo yalondaperez26@hotmail.es

Méndez Aguilar, Nineth 502570082 Inactivo nineth.mendezaguilar@ucr.ac.cr

Chavarría Garita, Landy Esther 604050133 Inactivo landy.chavarria@ucr.ac.cr

Vargas Sandoval, Yensi 700880044 Activo yensi.vargas@ucr.ac.cr

Navarro Sáenz, Marleny 701010610 Inactivo marleny.navarrosaenz@ucr.ac.cr

Anfossi Gomez, Andrea 800700472 Inactivo andrea.anfossi@ucr.ac.cr

Campos Jiménez, Pedro Rafael 801510326 Activo pedro.camposjimenez@ucr.ac.cr

Delgado Ballestero, Antonio 900470616 Activo antonio.delgado@ucr.ac.cr


